РЕШЕНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	25 сентября 2018 года
	г.Благодарный
	№ 166

О внесении изменения в Положение об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, должностных лиц местного самоуправления и муниципальных служащих органов местного самоуправления Благодарненского городского округа Ставропольского края, утвержденное решением Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края от 20 сентября 2017 года № 18

В соответствии с Уставом Благодарненского городского округа Ставропольского края, Совет депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1.	Внести следующее изменение в Положение об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, должностных лиц местного самоуправления и муниципальных служащих органов местного самоуправления Благодарненского городского округа Ставропольского края, утвержденное решением Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края от 20 сентября 2017 года № 18 (с изменениями, внесенными решениями Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края от 30 января 2018 года № 75):
[bookmark: _GoBack]1) часть 6 дополнить пунктом 6.5. следующего содержания:
«6.5. Лицам, имеющим неснятые дисциплинарные взыскания, взыскания за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции, премии по результатам работы не выплачиваются.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
Благодарненского городского округа
Ставропольского края                                                                           И.А.Ерохин

РЕШЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

ÐÅØÅÍÈÅ

25

ñåíòÿáðÿ 2018 ãîäà

ã.Áëàãîäàðíûé

¹ 1

6

6

Î

âíåñåíèè èçìåíåíè

ÿ

â

Ï

îëîæåíèå îá îïëàòå òðóäà âûáîðíûõ

äîëæíîñòíûõ

ëèö ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ, îñóùåñòâëÿþùèõ ñâîè

ïîëíîìî÷èÿ íà

ïîñòîÿííîé îñíîâå,

äîëæíîñòíûõ ëèö ìåñòíîãî

ñàìîóïðàâëåíèÿ è

ìóíèöèïàëüíûõ ñëóæàùèõ îðãàíîâ ìåñòíîãî

ñàìîóïðàâëåíèÿ

Áëàãîäàðíåíñêîãî ãîðîäñêîãî îêðóãà

Ñ

òàâðîïîëüñêîãî êðàÿ, óòâåðæäåííîå

ðåøåíèåì

Ñ

îâåòà äåïóòàòîâ

Áëàãîäàðíåíñêîãî ãîðîäñêîãî îêðóãà

Ñ

òàâðîïîëüñêîãî êðàÿ

îò 20 ñåí

òÿáðÿ 2017 ãîäà

¹

18

Â ñîîòâåòñòâèè ñ

Óñòàâîì

Áëàãîäàðíåíñêîãî ãîðîäñêîãî îêðóãà

Ñòàâðîïîëüñêîãî êðàÿ

,

Ñîâåò äåïóòàòîâ Áëàãîäàðíåíñêîãî ãîðîäñêîãî îêðóãà

Ñòàâðîïîëüñêîãî êðàÿ

ÐÅØÈË:

1

.

Âíåñòè ñëåäóþùåå èçìåíåíèå â Ïîëîæåíèå îá îïëàòå òðóäà

âûáîðíûõ äîëæíîñòíûõ ëèö ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ, îñóùåñòâëÿþùèõ

ñâîè ïîëíîìî÷èÿ íà ïîñòîÿííîé îñíîâå, äîëæíîñòíûõ ëèö ìåñòíîãî

ñàìîóïðàâëåíèÿ è ìóíèöèïàëüíûõ ñëóæàùèõ îðãàíîâ ìåñòíîãî

ñàìîóïðàâëåíèÿ Á

ëàãîäàðíåíñêîãî ãîðîäñêîãî îêðóãà Ñòàâðîïîëüñêîãî êðàÿ,

óòâåðæäåííîå ðåøåíèåì Ñîâåòà äåïóòàòîâ Áëàãîäàðíåíñêîãî ãîðîäñêîãî

îêðóãà Ñòàâðîïîëüñêîãî êðàÿ îò 20 ñåíòÿáðÿ 2017 ãîäà

¹

18 (ñ èçìåíåíèÿìè,

âíåñåííûìè ðåøåíèÿìè Ñîâåòà äåïóòàòîâ Áëàãîäàðíåíñêîãî ãîðî

äñêîãî

îêðóãà Ñòàâðîïîëüñêîãî êðàÿ îò 30 ÿíâàðÿ 2018 ãîäà ¹ 75):

1)

÷àñòü 6

äîïîëíèòü ïóíêòîì

6.5. ñëåäóþùåãî ñîäåðæàíèÿ:

«6.5.

Ëèöàì, èìåþùèì íåñíÿòûå äèñöèïëèíàðíûå âçûñêàíèÿ,

âçûñêàíèÿ çà íåñîáëþäåíèå îãðàíè÷åíèé è çàïðåòîâ, òðåáîâàíèé î

ïðåäîòâðàùåíèè

èëè îá óðåãóëèðîâàíèè êîíôëèêòà èíòåðåñîâ è

íåèñïîëíåíèå îáÿçàííîñòåé, óñòàíîâëåííûõ â öåëÿõ ïðîòèâîäåéñòâèÿ

êîððóïöèè, ïðåìèè ïî ðåçóëüòàòàì ðàáîòû íå âûïëà÷èâàþòñÿ.

»

.

2

.

Íàñòîÿùåå ðåøåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ åãî ïðèíÿòèÿ.

Ïðåäñåäàòåëü Ñîâåòà äåïóò

àòîâ

Áëàãîäàðíåíñêîãî ãîðîäñêîãî îêðóãà

Ñòàâðîïîëüñêîãî êðàÿ

È.À.Åðîõèí